

فرهنگستان

بدون تیر

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به شایعاتی که هر چند وقت یکبار در رابطه با سلامت محصولات می‌شود تاکید کرده است: «بارها گفته‌ام در مورد آنچه به سلامت مردم مربوط می‌شود پنهان‌کاری نداریم.» حسن هاشمی گفت: «در یک سال گذشته توجه مردم به حوزه سلامت مضاعف شده و در هر خانه‌ای بحث سلامت مطرح است.»

ابراهیم کریمی، جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اعلام صدور بیش از هشت میلیون کارت هوشمند معافیت از سربازی و پایان خدمت گفته که کارت‌های پایان‌خدمت قدیمی تنها تا پایان اسمال اعتبار دارد.
مهندس و پژوهشی‌موسسه عالی طب انتقال خون با بیان اینکه نسخه جامع گایدلاین‌های بالینی مصرف خون تا پایان سال به اتمام می‌رسد، از انجام پالیوت طرح «مدیریت مصرف خون» در یکی از بیمارستان‌های پایتخت خبر داد.
استقرار برنامه «مدیریت مصرف خون» در یکی از بیمارستان‌های تهران است که به صورت پژوهشی اجرا می‌شود و پالیوت آن در یکی از بیمارستان‌های تهران در حال انجام است.

محمد ناظمی‌اردکانی، رئیس سازمان ثبت احوال کشور درباره افرادی که تاکنون کارت شناسایی ملی دریافت نکرده‌اند گفته است: «براساس برآورد ما حدود ۶۰۰ هزار نفر تا امروز کار ملی دریافت نکرده‌اند و ما با کارت احوال فراخوانی اعلام کرده‌ایم که آنان می‌توانند تا پایان سال جاری نسبت به دریافت کارت ملی اقدام کنند.»

محمود امانی، مدیرکل دفتر تالیف کتب درسی ابتدایی و متوسطه نظری وزارت آموزش و پرورش از راه‌اندازی سامانه‌ای برای عرضه کتاب‌های آموزشی و تربیتی برای دانش‌آموزان و معلمان خبر داده و گفته است که در این راستا سازمان اخیرا اقدام به راه‌اندازی سامانه‌ای به نام «بخش مدرسه» کرده و در این سیستم کلیه تولیدات مورد تأیید سازمان وارد شده است.

معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش به افزایش جمعیت دانش‌آموزی در دوره ابتدایی اشاره کرده است. او می‌گوید: «جمعیت دانش‌آموزی در پایه اول ابتدایی نسبت به پارسال ۲۰۰ هزار نفر افزایش داشته است.» محمد دیمه‌ور، معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش با اشاره به آمار جمعیتی دانش‌آموزان، گفته است: «خوشبختانه آمار جمعیت دانش‌آموزان ابتدایی رو به افزایش است که این اتفاق در پایه اول دبستان، رخ داده است.»

فرهیختگان۳۰ هزارنفر؛ این عدد میزان جمعیت یکی از شهرهای نسبتا بزرگ ایران نیست، تعداد کشته‌شدگان تصادف‌ها در ۱۳ سال گذشته در ایران است. وزارت راه تقصیر را بر گردن راننده‌ها می‌گذارد، خودروسازهای گویند مشکل از پیچ‌وخم جاده‌هاست و پلیس معتقداست در این فاجعه‌استثنا همه باهم مشارکت دارند. درنهایت آنچه اتفاق می‌افتد مرگ بیش از ۱۹ هزار انسان در سال و صدها هزار نفر مجروح و میلیون‌ها نفر دغدار است.

در آخرین اظهارنظر این‌بار نوبت وزارت راه است که خود را از دایره اتهام‌ها خارج کند. داوود کشاورزیان، معاون وزیر راه و رئیس سازمان راهداری کشور گفته وضعیت تصادف‌ها را از ارزیابی کرده‌اند و مشخص شده است بخش زیادی از تصادف‌ها ناشی از خطای انسانی بوده و سهم راه‌ها در این حوزه بسیار پایین است.
بااین همه کشاورزیان معتقد است اولویت وزارت راه ارتقای ایمنی جاده‌هاست، چراکه باید اقداماتی انجام شود که «سهم راه در تصادف‌های جاده‌ای به صفر برسد و برای این کار باید اعتبارها افزایش پیدا کند. او راهکارهای ارتقای ایمنی راه‌ها را خط‌کشی جاده‌ها، اصلاح شیب جاده‌ای، نصب علائم، اصلاح شانه خاکی جاده و کارهایی از این دست می‌داند. به گفته او بیش از یک هزار و ۴۰۰ ترددشمار در جاده‌های سطح کشور نصب شده تا وضعیت راه‌ا پایش شود و راه‌هایی که نیاز به ارتقا دارند شناسایی شوند. با

فرهیختگان|کابری تونل امیرکبیر تهران همچنان یکی از غدغه‌های اصلی شورای شهر و شهرداری پایتخت است. پس از ساختن تونل مشخص شد کارکرد آن براساس پیش‌بینی‌ها نبوده که شهرداری علت آن را تغییر مأموریت تونل می‌داند. در همین حال احمد دنیامالی، رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر تهران می‌گوید مشکل اصلی «تغییراتی است که در طرح اولیه ایجاد شده است.

مرگ ۳ معلول ذهنی در آسایشگاه پاکدشت پیچیده است



رئیس سازمان بهزیستی کشور ۳ معلول ذهنی در آسایشگاه پاکدشت را مساله‌ای پیچیده عنوان کرد. همایون هاشمی درباره حادثه مسمومیت ۳ معلول ذهنی در مرکز نگهداری معلولان ذهنی پاکدشت که منجر به مرگ سه نفر از این معلولان شد، گفت: «درباره این حادثه، نمی‌توان یک عامل را در نظر گرفت، بلکه باید به مجموعه‌ای از عوامل توجه کرد.» به گزارش ایلنا، وی تاکید کرد: «سیستم ایمنی بدن این بیماران به دلیل زندگی طولانی در مراکز عمومی و چندمعلولی، مجموعه‌ای از عوامل را برای آسیب‌پذیر بودن فراهم می‌کند، به همین دلیل نمی‌توان عنوان کرد که علت مرگ این افراد مسمومیت غذایی است.» هاشمی درباره چگونگی حضور پزشک در مراکز نگهداری معلولان گفت: «ما تعداد و مدت زمان حضور پزشک در این مراکز را براساس تعداد بیماران در نظر می‌گیریم. این مرکز نیز دارای خدمات پزشکی انکال بود، ولی پروسه مسمومیت بیماران و مرگ آنها آنقدر سریع رخ داد که حتی اگر پزشک هم حضور داشت نمی‌توانست مداخله موثری داشته باشد چراکه مرگ این افراد خیلی فوری اتفاق افتاده است.» هاشمی درباره بررسی این حادثه در پاکدشت گفت: «کنون در این مرکز مانده تخصصی حضور دارد و معاون بهزیستی نیز مسئول پرونده است. همچنین دو نفر از کارشناسان مجرب ستاد تأمین در این مرکز مستقر شده‌اند تا همه امور بررسی شود.»

به مجموعه‌ای از عوامل توجه کرد.» به گزارش ایلنا، وی تاکید کرد: «سیستم ایمنی بدن این بیماران به دلیل زندگی طولانی در مراکز عمومی و چندمعلولی، مجموعه‌ای از عوامل را برای آسیب‌پذیر بودن فراهم می‌کند، به همین دلیل نمی‌توان عنوان کرد که علت مرگ این افراد مسمومیت غذایی است.» هاشمی درباره چگونگی حضور پزشک در مراکز نگهداری معلولان گفت: «ما تعداد و مدت زمان حضور پزشک در این مراکز را براساس تعداد بیماران در نظر می‌گیریم. این مرکز نیز دارای خدمات پزشکی انکال بود، ولی پروسه مسمومیت بیماران و مرگ آنها آنقدر سریع رخ داد که حتی اگر پزشک هم حضور داشت نمی‌توانست مداخله موثری داشته باشد چراکه مرگ این افراد خیلی فوری اتفاق افتاده است.» هاشمی درباره بررسی این حادثه در پاکدشت گفت: «کنون در این مرکز مانده تخصصی حضور دارد و معاون بهزیستی نیز مسئول پرونده است. همچنین دو نفر از کارشناسان مجرب ستاد تأمین در این مرکز مستقر شده‌اند تا همه امور بررسی شود.»

توجه به اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود تا هر گاه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند از تاریخ انتشار این آگهی طرف مدت ده روز با در دست داشتن اصل سند مالکیت به این اداره مراجعه نمایند تا از تنظیم صورت‌مجلس سند مالکیت به داریه آن اعاده و از ادامه عملیات خودداری شود در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.

نوری شیرازی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رودهن

پرونده کلاسه ۰۰۱۹/۱۳۵۵۰۰۹۸۹۱۳۰۹۸۹۱۳۵۵۰۰۳۲۸ شعبه هفدهم شورای حل اختلاف مجتمع قدوسی شهرستان گرگان دادنامه شماره ۹۳۰۹۸۹۱۳۵۵۰۰۳۲۸ آقای سیدعلی‌اصغر اسداللزاده به نشانی گرگان خ امام رضا ک ۱۱ پ ۷ منزل پادری خواندگان: ۱- آقای قدرت معصوم شاهی به نشانی گرگان خ جمهوری نمایشگاه اتومبیل قدرت ۲- آقای سیدحسین اسداللزاده به نشانی گرگان خ امام رضا ک ۱۱ پ ۷ ۳- آقای رضا احدی‌ورجوهری به نشانی گیلان - هشت‌رود نیروی انتظامی هشت‌رود خواسته‌ا: ۱- الزام به تنظیم سند خودرو ۲- اثبات وقوع بیع ۳- رای قاضی شورا درخصوص دعوی آقای سیدعلی‌اصغر اسداللزاده به طرفیت آقایان ۱- سیدحسین اسداللزاده ۲- قدرت معصوم شاهی فرزند محمد ۳- رضا احدی

جامعه

www.Farheekhtegan.ir

Sun | 28 Dec 2014 | vol.06 | No. 1557

پخشیه ۷ دی ۱۳۹۳ ۵ ربیع‌الاول ۱۴۳۶ ۲۸ دسامبر ۲۰۱۴ شماره ۱۵۵۷

متهم اصلی تصادفات رانندگی در ایران کیست؟

انسان، خودرو ... جاده

به جای دعوای سازمانی مشکل ایمنی جاده‌ها حل شود



همه این توضیح‌ها همچنان معاون وزیر راه معتقد است که راه‌های کشور کمتر از عامل انسانی در افزایش کشته‌شدگان جاده‌موثر است.

همه مقصرند

اما همه با گفته‌های رئیس سازمان راهداری کشور موافق نیستند، از جمله این افراد علیرضا اسماعیلی، فرمانده سابق پلیس راه کشور است. اسماعیلی منتقد این نوع نگاه است که به جای ایمن‌سازی راه‌ا و خودروها و آموزش مردم کشمکش‌های سازمانی و صنفی در رسانه‌ها مطرح شود. به گفته او در تصادف‌ها هر سه عامل نقش دارند، اما در هر تصادف اندازه و نسبت تاثیر گذاری این عوامل متفاوت است. اسماعیلی به آمارهای سازمان جهانی بهداشت اشاره می‌کند که براساس آن عامل انسانی موثرترین عامل در تصادف‌های جاده‌ای

نقش جاده در کاهش تلفات با وجود اشتباه عامل انسانی

در این نوع کشورها شیوه ساخت جاده‌ها به‌گونه‌ای است که اگر راننده با سرعت بسیار زیاد هم از جاده منحرف شود، کشته نخواهد شد. اسماعیلی یکی از بزرگ‌ترین

بهربرداری از تونل امیر کبیر نیازمند خریداری املاک این خیابان است

شود اما «چون هزینه‌های تملک بسیار بالاست، مدیریت شهری نتوانست این طرح را به‌طور کامل اجرا کند اما شورای شهر تهران با همراهی معاونت ترافیک و حمل‌ونقل شهرداری «به دنبال راه‌های جایگزین است تا از وضع موجود تا زمان تملک بهترین استفاده را بکند.» خریداری کردن املاک تجاری خیابان امیرکبیر به منابع مالی زیادی نیاز دارد و کارشناسان شورای شهر و شهرداری به دنبال پیدا کردن مدل‌های ترافیکی‌اند

چهار گفته

آغاز جراحی ترافیکی پایتخت با طرح ایست؛ به احترام زندگی



فرهیختگان| اجرای طرح «ایست؛ به احترام زندگی» سرانجام پس از چندین‌بار به تعویق افتادن از صبح امروز وارد فاز عملیاتی شد و براساس آن تمامی رانندگانی که در تقاطع‌های پایتخت به گذرگاه عابر پیاده تجاوز کنند، متحول جریمه ۲۰۰ هزار ریالی خواهند شد.

سرهنگ سیدتیمور حسینی، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ در این باره گفت: «اجرای پالیوت طرح «ایست؛ به احترام زندگی» از عذنی قبل در برخی تقاطع‌های پایتخت اجرا شده بود اما از صبح امروز این طرح وارد فاز عملیاتی خود شد و در بیش از ۸۰۰ تقاطع پایتخت، رانندگانی که به گذرگاه عابر پیاده تجاوز کرده و روی حریم عبور عابران توقف کنند ۲۰ هزار تومان جریمه خواهند شد.» وی با بیان اینکه بخشی از تقاطع‌ها برای اجرای این طرح با همکاری دستگاه‌های مسئول آماده شده و کار آماده‌سازی تعدادی دیگر از تقاطع‌ها نیز ادامه دارد، تصریح کرد: «در تقاطع‌هایی که به دوربین مجهز شده‌اند اعمال قانون به وسيله این دوربین‌ها انجام خواهد شد اما در تقاطع‌هایی که هنوز به دوربین مجهز نشده‌اند ماموران آموزش‌دیده پلیس راهور استقرار یافته و نسبت به اعمال قانون خودروهایی که به گذرگاه عابر پیاده تجاوز کنند، اقدام خواهد کرد.»

۴۰ درصد کودکان خیابانی مبتلا به HIV هستند

موسس انجمن حمایت و یاری آسیب‌دیدگان اجتماعی با بیان اینکه ۳۷ درصد مراجعان به این انجمن به دلیل رفتارهای پرخطر از احتمال ابتلا به HIV نگران هستند، گفت: «عامل انتقال سه‌چهارم ویروس HIV در سطح جهان رابطه جنسی پرخطر است.» خسرو منصوریان، با اشاره به آمار ۴۰ درصدی ابتلای کودکان خیابانی به HIV گفت: «تعداد کودکان مبتلا به این ویروس از آمار موجود بیشتر است. کودکانی که به ایندز مبتلا هستند، زندگی بسیار سختی را در پیش دارند چراکه آنها با مصرف دارو تا آخر عمر، عفونت‌های سخت و طاقت‌فرسا، درد یبیمي حاصل از فوت والدین مبتلا، تنهایی و انگ اجتماعی زندگی می‌کنند و اغلب فقر را تجربه می‌کنند.»

گزارش خبری

مدیرکل اتباع خارجی وزارت کشور در گفت‌وگو با فرهیختگان خبر داد

تحصیل کودکان کان افغانستانی حتی بدون برگه اقامت



در دهه‌های اخیر بیشتر مهاجرین افغان در کشورهای ایران و پاکستان که بیشترین اشتراکات زبانی، دینی و فرهنگی را داشته‌اند پناه گرفته‌اند. با این حال رفتار با مهاجرین افغان همواره اعتراض‌هایی را نیز در پی داشته است. آمار منتشرشده توسط دولت ایران نشان می‌دهد حدود یک میلیون شهروند افغانستان به صورت مجاز و حدود دو میلیون نیز بدون مجوز در ایران سکونت دارند. بخشی از این جمعیت را کودکان و نوجوانان در سن تحصیل تشکیل می‌دهند. کودکانی که بخشی از آنها به دلایل مختلف امکان تحصیل ندارند. امسال رئیس‌جمهور با ابلاغ بخشنامه‌ای بر تحصیل رایگان همه کودکان افغانستانی همچون کودکان ایرانی تاکید کرد. گرچه گزارش‌ها حاکی از این است که مدیران برخی مدارس کشور هنوز از اتباع بیگانه برای ثبت‌نام در مدرسه وجه نقدی دریافت می‌کنند. از سوی دیگر بخش زیادی از کودکان افغانستانی که به دلیل مهاجرت غیرقانونی والدین‌شان از داشتن اوراق هویت محروم هستند، امکان تحصیل در مدارس را ندارند.

در این باره عزیز کاظمی، مدیرکل اتباع خارجه وزارت کشور از تحصیل بیش از ۳۴۰ هزار دانش‌آموز اتباع خارجی در کشور در مقاطع مختلف خبر می‌هد. او در گفت‌وگو با فرهیختگان می‌گوید: اما همواره تاکید داریم که با اتباع افغانستانی همچون ایرانی‌ها برخورد شود و کودکان افغانسی نیز همچون کودکان ایرانی از مزایای تحصیل رایگان برخوردار باشند و مثل بچه‌های ایرانی با آنها رفتار شود. البته در مواردی شاهدیم که مدارس حتی از بچه‌های ایرانی نیز به‌عنوان خودیاری هزینه‌هایی دریافت می‌کنند که ممکن است از خانواده‌های افغانی نیز دریافت شود، اما دریافت این مبلغ نباید اجباری باشد.

اما از آنجا که تراکم مهاجران افغانستانی در برخی از مناطق کشور بیشتر است، برخی مدیران مدارس در این باره نگرانی‌هایی دارند و نسبت به ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع مهاجر سختگیری‌هایی را اعمال می‌کنند.»

مدیرکل اتباع خارجی وزارت کشور با بیان اینکه در این زمینه در نهاد ریاست‌جمهوری هم جلسه‌ای برگزار شد و تاکید بر این بود که با این دانش‌آموزان نیز مثل دانش‌آموزان خودمان برخورد کنند، می‌گوید: «اگرچه قانون در جاهایی اجازه دریافت پول را به مدیران مدارس داده است، به دلایلی که ملاحظات انسان‌دوستانه و ایرانی و اسلامی است خود نهاد ریاست‌جمهوری امسال این مورد را بازرنگری و بخشنامه‌ای مبنی بر عدم دریافت وجه نقد برای ثبت‌نام به آموزش و پرورش ابلاغ کرد.» او با تاکید بر اینکه تحصیل نباید منوط به پرداخت پول باشد و این برخلاف نظر دولت است، می‌افزاید: «تاکید ما این است که اگر یک دانش‌آموز پناهنده در کشور وجود داشته باشد که به دلایلی نتواند تحصیل کند این در آینده تهدیدی خواهد بود علیه کشور».

در ایین میان اما تعداد کودکانی که در سن تحصیل هستند و به دلیل نداشتن کارت اقامت نمی‌توانند تحصیل کنند نیز کم نیست. کاظمی در مورد این افراد می‌گوید: «اگر یک دانش‌آموز پناهنده در کشور وجود داشته باشد که به دلایلی نمی‌تواند تحصیل کند ما دنبال آن یک نفر خواهیم بود که او را به مدرسه بیاوریم، حتی اگر کارت اقامت نداشته باشد.»

این در حالی است که یک پناهنده افغان در صورت نداشتن کارت اقامت از کشور اخراج می‌شود. ولی مدیرکل اتباع خارجی وزارت کشور مورد تحصیل را جدای قانون کلی اتباع می‌داند و تاکید دارد که در این خصوص وزارت کشور همه‌گونه همکاری برای تحصیل خواهد داشت. او ادامه می‌دهد: «تحصیل مستثنی از اجازه اقامت پدر و مادر است. گرچه به پدر و مادر مجوز اقامت نمی‌دهیم اما این به معنی منع تحصیل فرزندان‌شان نیست و نباید مدارس از ثبت‌نام آنها سر باز بزنند.»

او توضیح می‌دهد: در مواردی از این دست، افراد می‌توانند به اداره کل اتباع در استان‌ها مراجعه و برگه و تاییدیه‌ای برای ثبت‌نام در مدرسه دریافت کنند.»

او می‌گوید: «البته در برخی موارد خانواده‌های افغانی خود مانع تحصیل کودکان‌شان می‌شوند. این اتفاقی است که در مورد برخی از کودکان ایرانی نیز رخ می‌دهد.»

#



سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.
نوری شیرازی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رودهن

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت اسناد و املاک رودهن

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمدنبی ترابی گودرزی

با تسلیم دو برگ استشهاد به شماره ۲۸۲۶ مورخ ۹۳/۸/۲۵ دفترخانه ۲۱ رودهن و طی درخواست‌ وارده شماره ۹۸۲۷ مورخ ۹۳/۸/۲۵ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نسبت به شش‌دانگ پلاک ثبتی شماره ۱۱۳۲۷ فرعی از ۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۲۸۲۲ فرعی از اصلی مذکور واقع رودهن در بخش رودهن که ذیل ثبت ششماره ۲۰۰۲۵ صفحه ۲۳۳ دفتر جلد ۲۰۸ املاک به شماره چاپی ۹۷۱۵۲۳ثبت و سند مالکیت آن صادر و تسلیم شده است. سپس به موجب سند شماره ۲۳۷ مورخ ۸۹/۵/۲۴ و ۲۶۹۲ مورخ ۹۲/۶/۱۳ دفتر ۲۱ رودهن در رهن بانک مسکن قرار گرفته لذا با توجه به اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود تا هر گاه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند از تاریخ انتشار این آگهی طرف مدت ده روز با در دست داشتن اصل سند مالکیت به این اداره مراجعه نمایند تا با تنظیم صورت‌مجلس سند مالکیت به داریه آن اعاده و از ادامه عملیات خودداری شود در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.

نوری شیرازی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رودهن

و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین ششورا بوده و سپس ظرف مدت بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم عمومی حقوقی گرگان می‌باشد و سایر آرای حضوری نقلی و طرف مدت بیست روز پس از ابلاغ در محاکم محترم عمومی حقوقی گرگان است.

قاضی شهبه مقدم شورای حل اختلاف گرگان -محمد باقر منصوری فرد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت اسناد و املاک رودهن

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمدنبی ترابی گودرزی

با تسلیم دو برگ استشهاد به شماره ۲۸۲۶ مورخ ۹۳/۸/۲۵ دفترخانه ۲۱ رودهن و طی درخواست‌ وارده شماره ۹۸۲۷ مورخ ۹۳/۸/۲۵ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نسبت به شش‌دانگ پلاک ثبتی شماره ۱۳۲۱۱ فرعی از ۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۳۳۰۱ فرعی از اصلی مذکور واقع رودهن در بخش رودهن که ذیل ثبت شماره ۲۱۶۲۱ صفحه ۲۱۶ دفتر جلد ۲۱۹ املاک به موجب سند شماره ۲۱۶۰۰۰ ثبت و سند مالکیت آن صادر و تسلیم شده است. سپس به موجب اسناد شماره: دفتر اسناد رسمی شماره ۲۰۱۷۴ مورخ ۹۰/۹/۲۹ و ۲۴۵۲۹ مورخ ۹۲/۶/۱۳ دفتر ۳ رودهن در رهن بانک مسکن لذا با توجه به اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود تا هر گاه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند از تاریخ انتشار این آگهی طرف مدت ده روز با در دست داشتن اصل سند مالکیت به این اداره مراجعه نمایند تا با تنظیم صورت‌مجلس سند مالکیت به داریه آن اعاده و از ادامه عملیات خودداری شود، در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور

آگهی

ورجوهری فرزند غلامحسین به خواسته اثبات عقد بیع و الزام خواندگان به حضور در دفترخانه جهت انتقال رسمی سند مالکیت خوددوری مزدا سواری ۷۸۰۰۷ ۱۹۷۷ به شماره تهران ۷۹۹۱۷ به انضمام هزینه دادرسی حاصل ادعای خوانان چنین است: خوددوری موصوف را از خوانده اول و ایشان نیز از خوانده ردیف دوم ابیانع نموده و تاکنون سند مالکیت آن منتقل نشده است. خواندگان ردیف اول و دوم با حضور در جلسه دادرسی و تقدیم لایحه بر انتقال و فروش خودرو به ابادی بدعی خود اذعان و اقرار نموده‌اند و مفاد مدرکه ابرازی نیز حکایت از اراده و قصد طرفین به وقوع عقد بیع داشته و خوانده ردیف اول دلیلی بر خلاف آن ارائه نکرده و با تحقق و احراز عقد بیع نشده و هیچ‌گونه دفاع مثبت و موجهی به عمل نیاورده است فلذا ششورا با لحاظ نظریه اعضا مستنداً به مواد ۲۲۰ و ۲۱۹ و ۱۰ قانون مدنی و ماده ۱۹۸ قانون آیین دادرسی در امور مدنی اولا حکم به اثبات و تحقق عقد بیع مابین خوانان و خوانده ردیف اول صادر و اعلام می‌دارد. ثانیا خوانده ردیف سوم را به‌ لحاظ عدم توجه دعوی مستنداً به بند ۴ ماده ۸۴ قانون آیین دادرسی در امور مدنی قرار رد دعوی صادر و اعلام می‌دارد خواندگان ردیف اول و سوم بالنامه‌مکلف به پرداخت مبلغ ۲۴۰۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خوانان می‌باشد. رای صادره نسبتب به خواندگان سوم غیابی محسوب